
Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
9.6.2017 - 10.6.2017

Pořadatel: Český střelecký svaz
Místo: Plzeň Lobzy

Výsledkové listiny
puškové disciplíny pistolové disciplíny

9.6.2017

10.6.2017
SCOPI software

  

LM 3x40 Muži SP 30+30 Ženy

SM 3x20 Ženy RP 2x30 Muži

VzPi 50 MIX Semifinále Medal Match

VzPu 50 ISSF MIX Semifinále Medal Match



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran
Kategorie Muži
Datum 9.6.2017

Rekord: 1179
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 2 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 96 94 96 99 385 99 98 99 99 395 95 98 95 92 380 1160
0370 - SSK Dukla Plzeň 52xCT

2 12 ČADEK Zdeněk 1992 33519 96 98 98 97 389 99 98 100 99 396 90 95 93 96 374 1159
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 54xCT

3 11 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 98 95 97 387 99 99 100 98 396 93 92 91 93 369 1152
0012 - SSK Olymp Plzeň 47xCT

4 14 TOMAN Matěj 1998 38993 99 97 97 97 390 95 98 96 100 389 92 89 94 95 370 1149
0370 - SSK Dukla Plzeň 47xCT

5 136 CESTR Jan 2000 37886 95 92 97 95 379 99 97 100 100 396 93 93 93 93 372 1147
0348 - SSK Brandýs nad Labem 48xCT

6 13 PATYK David 1995 37777 96 95 93 94 378 96 97 96 99 388 95 98 93 94 380 1146
0004 - SSK Ostroj Opava 40xCT

7 4 KELNAR Václav 1997 37776 96 98 91 91 376 98 98 97 95 388 91 93 98 97 379 1143
0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

8 23 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 96 95 94 95 380 100 96 97 98 391 90 91 93 90 364 1135
0012 - SSK Olymp Plzeň 46xCT

9 24 BARTOŠEK Marek 1989 34460 94 97 93 94 378 94 96 96 98 384 92 92 92 90 366 1128
0462 - SSK Poličná 39xCT

10 15 ADAMEC Petr 1972 00973 92 91 91 94 368 99 100 98 99 396 88 94 92 88 362 1126
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 41xCT

11 30 VALENTA Adam 1999 38872 90 97 97 95 379 96 94 97 97 384 89 90 92 91 362 1125
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

12 21 MATOŠKA Michal 1999 39322 93 96 92 94 375 97 97 97 98 389 92 89 90 89 360 1124
0368 - SSK Poruba, Skalka 36xCT

13 25 ŠANDA Jiří 1995 36664 91 95 96 95 377 98 97 95 99 389 88 90 89 89 356 1122
0190 - SSK Přezletice 36xCT

14 26 SOBOTKA Dominik 1998 38454 94 93 93 93 373 99 97 98 98 392 88 88 91 88 355 1120
0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

15 18 MIKULČÍK Radek 1999 38925 96 90 90 89 365 99 97 99 96 391 88 91 94 91 364 1120
0905 - SSK Liberec 28xCT

16 22 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 91 90 94 93 368 97 96 99 97 389 88 94 87 93 362 1119
0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

17 37 HANKE Lukáš 2002 40100 89 90 94 96 369 96 96 98 97 387 87 92 91 93 363 1119
0004 - SSK Ostroj Opava 31xCT

18 20 DITRYCH Marek 1994 34707 97 96 91 93 377 100 98 97 98 393 89 86 83 90 348 1118
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 28xCT

19 35 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 93 87 91 91 362 98 95 98 95 386 91 95 90 94 370 1118
0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

20 31 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 94 93 97 89 373 97 97 96 96 386 86 86 90 90 352 1111
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

21 39 ŠÍR Martin 1997 39367 91 90 91 89 361 92 95 100 98 385 93 90 85 92 360 1106
0190 - SSK Přezletice 28xCT

22 19 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 92 95 86 92 365 97 99 97 98 391 88 91 83 87 349 1105
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

23 40 PAVÍZA Michal 1966 10611 89 97 96 95 377 96 99 98 100 393 74 84 87 87 332 1102
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 32xCT

24 29 MERKNER Marek 1996 38457 87 97 93 89 366 94 90 96 96 376 89 93 90 88 360 1102
0190 - SSK Přezletice 26xCT

25 36 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 86 91 91 81 349 98 99 99 94 390 83 88 90 95 356 1095
0190 - SSK Přezletice 28xCT

26 41 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 83 88 93 80 344 96 100 100 99 395 86 81 80 86 333 1072
0905 - SSK Liberec 33xCT

Program



27 33 POLÁK Josef 1954 00144 83 84 91 90 348 94 94 98 93 379 91 88 82 76 337 1064
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20xCT

28 42 NÁDENÍK Petr 1963 23069 85 89 90 93 357 90 97 95 90 372 65 70 79 77 291 1020
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 9.6.2017

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 48 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 97 99 196 100 97 197 97 94 191 584
0012 - SSK Olymp Plzeň 27xCT

2 46 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 99 99 198 98 98 196 93 96 189 583
0012 - SSK Olymp Plzeň 28xCT

3 49 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 98 95 193 100 100 200 95 95 190 583
0012 - SSK Olymp Plzeň 28xCT

4 51 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 95 93 188 98 98 196 96 96 192 576
0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

5 64 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 97 93 190 97 97 194 95 93 188 572
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 22xCT

6 47 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 95 94 189 98 99 197 92 93 185 571
0200 - SSK Manušice 20xCT

7 74 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 95 97 192 98 98 196 91 91 182 570
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 24xCT

8 52 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 97 94 191 96 94 190 93 90 183 564
0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

9 59 DIVIŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 90 92 182 99 97 196 93 90 183 561
0200 - SSK Manušice 13xCT

10 60 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 91 94 185 98 95 193 91 89 180 558
0200 - SSK Manušice 15xCT

11 80 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 91 94 185 98 96 194 91 87 178 557
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

12 66 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 92 94 186 97 93 190 90 91 181 557
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

13 70 STUDENÁ Adéla 1998 39245 88 92 180 97 98 195 91 90 181 556
0013 - SSK DDM Praha 5 19xCT

14 61 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 89 95 184 97 99 196 88 87 175 555
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

15 87 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 90 91 181 98 96 194 88 91 179 554
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

16 75 BYAMBAA Bylguunzaya 1996 40092 88 90 178 95 97 192 90 93 183 553
0200 - SSK Manušice 15xCT

17 68 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 90 90 180 97 97 194 86 92 178 552
0386 - SSK Březolupy 17xCT

18 84 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 85 94 179 97 97 194 83 88 171 544
0105 - SSK Kolín 12xCT

19 88 HUBENÁ Šárka 1977 40136 88 91 179 96 92 188 87 88 175 542
0200 - SSK Manušice 11xCT

20 83 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 95 90 185 95 89 184 88 83 171 540
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

21 86 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 88 92 180 90 96 186 89 85 174 540
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 6xCT

22 81 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 84 82 166 96 91 187 85 78 163 516
0368 - SSK Poruba, Skalka 5xCT

89 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 94 92 186 92 97 189 83 91 174 549

Program



0162 - SSK Slatina Brno MQS - 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 9.6.2017

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 112 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 96 100 94 290 99 99 96 294 584
0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

2 114 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 97 94 95 286 93 98 99 290 576
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

3 118 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 93 95 92 280 96 98 94 288 568
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

4 113 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 94 93 91 278 96 97 96 289 567
0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

5 115 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 88 91 97 276 98 94 98 290 566
0012 - SSK Olymp Plzeň 11xCT

6 137 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 95 95 91 281 93 91 91 275 556
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 11xCT

7 122 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 89 93 92 274 94 91 94 279 553
0175 - SSK Benešov 8xCT

8 119 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 89 87 88 264 96 94 95 285 549
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

9 123 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 91 91 90 272 86 76 84 246 518
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

10 120 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 85 88 86 259 79 90 87 256 515
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

11 124 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 88 93 94 275 82 67 72 221 496
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

12 135 VODÁKOVÁ Marie 1998 40642 80 89 78 247 74 79 83 236 483
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 4
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 9.6.2017

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 94 STRNAD Martin 1974 4426 96 98 96 290 98 96 95 289 579
0012 - SSK Olymp Plzeň 13xCT

2 90 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 97 96 98 291 96 96 92 284 575
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

3 96 TĚHAN Tomáš 1989 33807 97 96 87 280 98 99 95 292 572
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

4 104 TUPÝ Antonín 1999 39374 92 95 88 275 98 96 92 286 561
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

5 95 KLEČKA Jakub 1995 36585 93 93 89 275 96 98 88 282 557
0405 - SSK Chomutov 7xCT

6 100 KUŽVART Pavel 1963 4050 96 95 89 280 96 93 86 275 555
0640 - SSK SKP Akademia Praha 16xCT

7 105 HUML Jan 1999 38888 95 92 86 273 95 93 91 279 552
0405 - SSK Chomutov 6xCT

8 103 KRAUS Ladislav 1977 11753 96 95 84 275 96 87 88 271 546
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

9 141 CHMEL Karel 1969 1575 94 94 84 272 94 94 85 273 545
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

10 108 ISÁK Zdeněk 1949 11835 94 88 79 261 88 89 88 265 526
0630 - SSK Kadaň 9xCT

11 106 PETR Martin 2000 39981 86 86 78 250 90 87 66 243 493
0405 - SSK Chomutov 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová pistole 50 ran
Kategorie MIX
Datum 9.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. Celkem

1 118 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 43 45 47 44 46 225
0370 - SSK Dukla Plzeň

130 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 48 48 48 49 46 239
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 119 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 43 43 46 46 46 224
0069 - SSK DUEL Praha

127 POSTUPA Jiří 1973 4900 49 48 47 47 48 239
0042 - SSK Borek

3 133 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 45 49 46 47 47 234
0015 - SSK Plzeň - Slovany

132 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 46 46 44 49 43 228
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

4 905 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 43 43 45 49 46 226
0015 - SSK Plzeň - Slovany

109 SOCHOR Jakub 2000 40267 47 47 49 44 48 235
0370 - SSK Dukla Plzeň

5 111 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 49 44 46 46 47 232
0012 - SSK Olymp Plzeň

902 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 46 46 47 44 45 228
0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 123 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 44 46 46 45 42 223
0069 - SSK DUEL Praha

90 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 48 49 46 47 47 237
0370 - SSK Dukla Plzeň

7 124 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 45 41 46 46 44 222
0069 - SSK DUEL Praha

128 CHMEL Petr 1998 37773 44 45 43 45 45 222
0069 - SSK DUEL Praha

8 904 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 40 41 39 43 46 209
0069 - SSK DUEL Praha

903 NĚMEC Robert 2000 40667 43 43 46 42 48 222
0069 - SSK DUEL Praha

9 120 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 42 39 46 40 43 210
0069 - SSK DUEL Praha

126 PETKOV Plamen 1957 32516 47 43 43 43 44 220
0069 - SSK DUEL Praha

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 5 - Družstva
Disciplína Vzduchová pistole 50 ran
Kategorie MIX
Datum 9.6.2017

Pořadí Jméno družstva Položky Celkem CT
Start.č. Jméno 1. 2. 3. 4. 5. Celkem CT

1 Nov-Svě 91 93 95 93 92 464 12
118 NOVÁKOVÁ Veronika 43 45 47 44 46 225 5
130 SVĚTLÍK Pavel 48 48 48 49 46 239 7

2 Čer-Pos 92 91 93 93 94 463 11
119 ČERVENKOVÁ Renata 43 43 46 46 46 224 4
127 POSTUPA Jiří 49 48 47 47 48 239 7

3 SCOPI team 91 95 90 96 90 462 9
133 SKOPOVÁ Lenka 45 49 46 47 47 234 4
132 SKOPOVÝ Pavel 46 46 44 49 43 228 5

4 Sch-Soc 90 90 94 93 94 461 7
905 SCHEJBALOVÁ Veronika 43 43 45 49 46 226 2
109 SOCHOR Jakub 47 47 49 44 48 235 5

5 Bez-Sch 95 90 93 90 92 460 12
111 BEZDĚČNÁ Denisa 49 44 46 46 47 232 7
902 SCHEJBAL Pavel 46 46 47 44 45 228 5

6 Bau-Dub 92 95 92 92 89 460 9
123 BAUMGARTNEROVÁ Sára 44 46 46 45 42 223 1

90 DUBOVÝ 48 49 46 47 47 237 8

7 Vik-Chm 89 86 89 91 89 444 4
124 VIKTOROVÁ Alena 45 41 46 46 44 222 2
128 CHMEL Petr 44 45 43 45 45 222 2

8 Brd-Něm 83 84 85 85 94 431 4
904 BRDÍČKOVÁ Šárka 40 41 39 43 46 209 1
903 NĚMEC Robert 43 43 46 42 48 222 3

9 Vrt-Pet 89 82 89 83 87 430 1
120 VRTIŠKOVÁ Renata 42 39 46 40 43 210 0
126 PETKOV Plamen 47 43 43 43 44 220 1

10 Klas-Hor 0 0 0 0 0 0 0
138 KLASNOVÁ Eliška 0 0 0 0 0 0 0
139 HORVÁTH David 0 0 0 0 0 0 0

SCOPI software

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 5 - Semifinal
Disciplína Vzduchová pistole 50 ran
Kategorie MIX
Datum 9.6.2017

1. semifinále
Pořadí Družstvo Výsledky Celkem

Členové družstva

1 Nov-Svě 60,8 121,8 161,2 201,3 240,6 240,6
60,8 61,0 39,4 40,1 39,3

118 NOVÁKOVÁ  Veronika 30,5 29,5 19,2 19,9 19,8 118,9
10,3 10,2 10,3 9,3 9,9
10,5 8,7 8,9 10,6 9,9

9,7 10,6

130 SVĚTLÍK Pavel 30,3 31,5 20,2 20,2 19,5 121,7
10,4 10,2 10,6 9,5 9,4

9,6 10,5 9,6 10,7 10,1
10,3 10,8

2 Bez-Vil 56,8 117,3 156,0 197,2 235,4 235,4
56,8 60,5 38,7 41,2 38,2

111 BEZDĚČNÁ Denisa 27,8 29,8 18,1 20,5 19,6 115,8
10,0 10,7 10,4 10,5 9,8

 9,7 9,5 7,7 10,0 9,8
8,1 9,6

902 SCHEJBAL Pavel 29,0 30,7 20,6 20,7 18,6 119,6
9,4 10,4 10,5 10,5 8,9
9,2 9,8 10,1 10,2 9,7

10,4 10,5

3 Sch-Soc 56,2 115,5 152,5 190,1 190,1

56,2 59,3 37,0 37,6

905 SCHEJBALOVÁ Veronika 28,9 30,2 17,1 18,7 94,9
9,3 10,4 7,9 9,2

 9,8 9,9 9,2 9,5
9,8 9,9

109 SOCHOR Jakub 27,3 29,1 19,9 18,9 95,2
8,8 9,6 9,7 9,8
9,3 10,0 10,2 9,1
9,2 9,5

4 Brd-Něm 52,4 107,9 146,2 146,2

52,4 55,5 38,3

904 BRDÍČKOVÁ Šárka 25,5 24,8 19,5 69,8
8,0 5,9 10,2
7,9 8,9 9,3
9,6 10,0

903 NĚMEC Robert 26,9 30,7 18,8 76,4
7,9 10,1 8,6
8,8 10,6 10,2

10,2 10,0

Program



2. semifinále
Pořadí Družstvo Výsledky Celkem

Členové družstva

1 Bau-Dub 58,5 119,6 159,0 197,9 236,1 236,1

58,5 61,1 39,4 38,9 38,2

123 BAUMGARTNEROVÁ Sára 27,7 30,4 19,1 19,2 18,8 115,2
9,1 10,3 9,6 9,9 9,9

10,3 9,7 9,5 9,3 8,9
8,3 10,4

90 DUBOVÝ Jindřich 30,8 30,7 20,3 19,7 19,4 120,9
10,4 10,7 10,0 9,8 9,0

9,8 9,8 10,3 9,9 10,4
10,6 10,2

2 SCOPI Team 57,8 117,7 156,3 194,7 233,1 233,1

57,8 59,9 38,6 38,4 38,4

133 SKOPOVÁ Lenka 28,9 30,7 19,6 19,6 21,2 120,0
9,8 10,2 10,5 9,4 10,6
9,5 10,5 9,1 10,2 10,6
9,6 10,0

132 SKOPOVÝ Pavel 28,9 29,2 19,0 18,8 17,2 113,1
9,3 9,9 10,0 9,3 9,4

10,6 9,4 9,0 9,5 7,8
9,0 9,9

3 Čer-Pos 57,0 113,3 152,7 189,2 189,2

57,0 56,3 39,4 36,5

119 ČERVENKOVÁ Renata 28,8 27,6 19,8 18,5 94,7
9,2 9,5 9,6 10,4
9,5 8,7 10,2 8,1

10,1 9,4

127 POSTUPA Jiří 28,2 28,7 19,6 18,0 94,5
10,0 9,8 10,3 8,2

9,6 9,8 9,3 9,8
8,6 9,1

4 Vik-Chm 54,2 111,6 150,2 150,2

54,2 57,4 38,6

124 VIKTOROVÁ Alena 28,5 29,8 17,7 76,0
9,4 10,0 9,8
9,8 10,0 7,9
9,3 9,8

128 CHMEL Petr 25,7 27,6 20,9 74,2
8,7 9,1 10,0
9,2 9,6 10,9
7,8 8,9



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 5 - Medal match
Disciplína Vzduchová pistole 50 ran
Kategorie MIX
Datum 9.6.2017

Celkové pořadí

1 Nov-Svě
118 NOVÁKOVÁ  Veronika

130 SVĚTLÍK Pavel

2 Bau-Dub
123 BAUMGARTNEROVÁ Sára

90 DUBOVÝ Jindřich

3 Bez-Sch  

111 BEZDĚČNÁ Denisa

902 SCHEJBAL Pavel

4 SCOPI Team
133 SKOPOVÁ Lenka 

132 SKOPOVÝ Pavel 

O zlatou medaili

Pořadí Jméno Body Celkem

Start. Č. Jméno Rány
 

1 Nov-Svě 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 5
17,2 21,0 19,0 20,8 18,9 21,1 19,0 21,1 0,0 0,0

118 NOVÁKOVÁ  Veronika 8,5 10,3 8,6 10,4 9,3 10,6 9,4 10,5

130 SVĚTLÍK Pavel 8,7 10,7 10,4 10,4 9,6 10,5 9,6 10,6

2 Bau-Dub 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3
19,8 18,9 18,8 18,8 20,2 19,9 19,3 18,8 0,0 0,0

123 BAUMGARTNEROVÁ Sára 9,3 8,5 9,2 9,3 9,5 9,1 9,6 8,4

90 DUBOVÝ Jindřich 10,5 10,4 9,6 9,5 10,7 10,8 9,7 10,4

O bronzovou medaili

Pořadí Jméno Body Celkem

Start. Č. Jméno Rány
 

3 Bez-Sch 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 5
20,2 18,9 20,5 17,3 21,1 19,5 18,6 0,0 0,0 0,0

111 BEZDĚČNÁ Denisa 9,7 9,3 9,7 8,1 10,6 8,8 8,8

902 SCHEJBAL Pavel 10,5 9,6 10,8 9,2 10,5 10,7 9,8

4 SCOPI Team 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
17,1 19,8 15,1 16,0 19,0 19,5 12,4 0,0 0,0 0,0

133 SKOPOVÁ Lenka 7,5 9,6 7,4 7,5 10,1 9,6 8,8

132 SKOPOVÝ Pavel 9,6 10,2 7,7 8,5 8,9 9,9 3,6

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 50 ran ISSF
Kategorie MIX
Datum 10.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. Celkem

1 47 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 51,5 53,1 51,3 51,5 52,2 259,6
0200 - SSK Manušice

2 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 51,2 51,3 52,3 51,3 51,5 257,6
0370 - SSK Dukla Plzeň

2 51 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 51,3 51,4 52,0 52,1 51,5 258,3
0162 - SSK Slatina Brno

4 KELNAR Václav 1997 37776 51,1 50,0 52,3 50,4 50,9 254,7
0370 - SSK Dukla Plzeň

3 61 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 49,4 52,3 50,5 50,7 52,2 255,1
0370 - SSK Dukla Plzeň

22 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 51,2 51,3 49,8 52,0 49,7 254,0
0370 - SSK Dukla Plzeň

4 74 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 51,1 51,7 50,1 50,8 49,1 252,8
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

17 HAVLÍK Martin 1993 35894 50,2 51,3 50,9 51,7 49,4 253,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany

5 66 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 50,9 50,8 51,4 48,7 51,2 253,0
0045 - SSK DDM Kolín

13 PATYK David 1995 37777 52,6 49,8 48,7 49,7 50,8 251,6
0004 - SSK Ostroj Opava

6 60 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 49,8 48,3 50,9 51,1 50,6 250,7
0200 - SSK Manušice

18 MIKULČÍK Radek 1999 38925 48,8 50,6 50,1 50,9 50,9 251,3
0905 - SSK Liberec

7 68 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 47,9 48,9 49,3 49,1 48,1 243,3
0386 - SSK Březolupy

32 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 50,2 49,5 49,8 51,1 45,7 246,3
0386 - SSK Březolupy

8 88 HUBENÁ Šárka 1977 40136 49,9 50,0 50,0 49,1 49,2 248,2
0200 - SSK Manušice

41 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 44,2 44,8 50,7 43,7 48,1 231,5
0905 - SSK Liberec

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 6 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 50 ran
Kategorie MIX
Datum 10.6.2017

Pořadí Jméno družstva Položky Celkem CT
Start.č. Jméno 1. 2. 3. 4. 5. Celkem CT

1 Bra-Ent 102,7 104,4 103,6 102,8 103,7 517,2 36
47 BRABCOVÁ Karolína 51,5 53,1 51,3 51,5 52,2 259,6 18

2 ENTRICHEL Aleš 51,2 51,3 52,3 51,3 51,5 257,6 18

2 Hel-Kel 102,4 101,4 104,3 102,5 102,4 513 32
51 HELEŠICOVÁ Barbora 51,3 51,4 52 52,1 51,5 258,3 18

4 KELNAR Václav 51,1 50 52,3 50,4 50,9 254,7 14

3 Haj-Mor 100,6 103,6 100,3 102,7 101,9 509,1 30
61 HAJŠMANOVÁ Eva 49,4 52,3 50,5 50,7 52,2 255,1 17
22 MORÁVEK Tomáš 51,2 51,3 49,8 52 49,7 254 13

4 Šte-Hav 101,3 103 101 102,5 98,5 506,3 26
74 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 51,1 51,7 50,1 50,8 49,1 252,8 13
17 HAVLÍK Martin 50,2 51,3 50,9 51,7 49,4 253,5 13

5 Neu-Pat 103,5 100,6 100,1 98,4 102 504,6 25
66 NEUMANOVÁ Barbora 50,9 50,8 51,4 48,7 51,2 253 14
13 PATYK David 52,6 49,8 48,7 49,7 50,8 251,6 11

6 Kai-Mik 98,6 98,9 101 102 101,5 502 22
60 KAILOVÁ Michaela 49,8 48,3 50,9 51,1 50,6 250,7 12
18 MIKULČÍK Radek 48,8 50,6 50,1 50,9 50,9 251,3 10

7 Kol-Ond 98,1 98,4 99,1 100,2 93,8 489,6 16
68 KOLKOVÁ Kateřina 47,9 48,9 49,3 49,1 48,1 243,3 6
32 ONDRAŠÍK Radek 50,2 49,5 49,8 51,1 45,7 246,3 10

8 Hub-Mik 94,1 94,8 100,7 92,8 97,3 479,7 16
88 HUBENÁ Šárka 49,9 50 50 49,1 49,2 248,2 10
41 MIKULČÍK Hynek 44,2 44,8 50,7 43,7 48,1 231,5 6

9 Bra-Svá 0 0 0 0 0 0 0
46 BRABCOVÁ Aneta 0 0 0 0 0 0 0
11 SVÁČEK Petr 0 0 0 0 0 0 0

10 Vin-Mer 0 0 0 0 0 0 0
84 VINŠOVÁ Johana 0 0 0 0 0 0 0
29 MERKNER Marek 0 0 0 0 0 0 0

SCOPI software

Program



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 6 - Semifinal
Disciplína Vzduchová puška 50 ran
Kategorie MIX
Datum 10.6.2017

1. semifinále
Pořadí Družstvo Výsledky Celkem

Členové družstva

1 Bra-Ent 62,2 123,7 164,8 206,7 246,6 246,6
62,2 61,5 41,1 41,9 39,9

47 BRABCOVÁ Karolína 31,3 30,6 20,6 20,6 19,5 122,6
10,1 10,1 9,7 10,1 9,2

 10,9 10,4 10,9 10,5 10,3
10,3 10,1

2 ENTRICHEL Aleš 30,9 30,9 20,5 21,3 20,4 124,0
10,2 10,4 10,7 10,5 10,1

9,9 10,8 9,8 10,8 10,3
10,8 9,7

2 Neu-Pat 61,8 121,6 163,3 203,4 244,3 244,3
61,8 59,8 41,7 40,1 40,9

66 NEUMANOVÁ Barbora 30,5 30,2 21,1 19,2 20,9 121,9
9,1 10,1 10,5 10,1 10,2

10,8 9,6 10,6 9,1 10,7
10,6 10,5

13 PATYK David 31,3 29,6 20,6 20,9 20,0 122,4
10,7 9,7 10,4 10,1 9,1
10,2 9,6 10,2 10,8 10,9
10,4 10,3

3 Šte-Hav 61,7 122,7 163,4 202,6 202,6

61,7 61,0 40,7 39,2

74 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 31,4 30,1 20,8 20,0 102,3
10,9 10,1 9,9 10,1

 10,8 10,5 10,9 9,9
9,7 9,5

17 HAVLÍK Martin 30,3 30,9 19,9 19,2 100,3
10,5 10,3 10,1 9,5
10,1 10,8 9,8 9,7

9,7 9,8

4 Hub-Mik 57,7 112,9 152,7 152,7

57,7 55,2 39,8

88 HUBENÁ Šárka 30,9 29,2 20,5 80,6
10,4 8,4 10,7

9,6 10,3 9,8
10,9 10,5

41 MIKULČÍK Hynek 26,8 26,0 19,3 72,1
9,8 8,7 9,1
7,7 9,2 10,2
9,3 8,1

Program



2. semifinále
Pořadí Družstvo Výsledky Celkem

Členové družstva

1 Haj-Mor 61,8 124,0 164,7 205,8 246,1 246,1

61,8 62,2 40,7 41,1 40,3

61 HAJŠMANOVÁ Eva 30,9 31,4 21,5 20,4 20,1 124,3
9,9 10,6 10,8 10,3 10,1

 10,3 10,5 10,7 10,1 10,0
10,7 10,3

22 MORÁVEK Tomáš 30,9 30,8 19,2 20,7 20,2 121,8
10,4 9,6 10,1 10,1 10,4
10,2 10,8 9,1 10,6 9,8
10,3 10,4

2 Hel-Kel 60,9 122,3 163,7 205,2 245,6 245,6

60,9 61,4 41,4 41,5 40,4

51 HELEŠICOVÁ Barbora 30,9 30,5 20,9 21,7 21,0 125,0
9,8 10,4 10,6 10,8 10,4

10,5 9,9 10,3 10,9 10,6
10,6 10,2

4 KELNAR Václav 30,0 30,9 20,5 19,8 19,4 120,6
10,2 9,9 9,9 9,3 10,6
10,4 10,1 10,6 10,5 8,8

9,4 10,9

3 Kol-Ond 56,5 116,5 154,6 192,3 192,3

56,5 60,0 38,1 37,7

68 KOLKOVÁ Kateřina 27,3 29,5 18,9 18,9 94,6
9,6 10,0 10,3 9,2
9,0 9,1 8,6 9,7
8,7 10,4

32 ONDRAŠÍK Radek 29,2 30,5 19,2 18,8 97,7
10,1 9,5 9,9 8,8

8,7 10,3 9,3 10,0
10,4 10,7

4 Kai-Mik 56,5 114,5 152,5 152,5

56,5 58,0 38,0

60 KAILOVÁ Michaela 28,0 28,4 18,0 74,4
9,0 9,3 8,9
9,4 9,7 9,1
9,6 9,4

18 MIKULČÍK Radek 28,5 29,6 20,0 78,1
8,8 10,0 9,8
9,6 9,8 10,2

10,1 9,8



Kontrolní sledovaný závod 2017 3.kolo
Disciplína č. 6 - Medal match
Disciplína Vzduchová puška 50 ran
Kategorie MIX
Datum 10.6.2017

Celkové pořadí

1 Bra-Ent
47 BRABCOVÁ Karolína

2 ENTRICHEL Aleš

2 Haj-Mor
61 HAJŠMANOVÁ Eva
22 MORÁVEK Tomáš

3 Hel-Kel
51 HELEŠICOVÁ Barbora

4 KELNAR Václav
 

4 Neu-Pat
66 NEUMANOVÁ Barbora
13 PATYK David

O zlatou medaili

Pořadí Jméno Body Celkem

Start. Č. Jméno Rány
 

1 Bra-Ent 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 5
21,4 21,1 20,4 19,9 19,6 20,6 19,8 20,3 0,0 0,0

47 BRABCOVÁ Karolína 10,6 10,6 10,4 10,0 9,2 10,5 9,7 10,6

2 ENTRICHEL Aleš 10,8 10,5 10,0 9,9 10,4 10,1 10,1 9,7

2 Haj-Mor 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 3
19,8 18,4 20,1 20,7 19,9 19,5 19,9 19,8 0,0 0,0

61 HAJŠMANOVÁ Eva 9,6 9,7 9,9 9,8 10,4 10,2 9,7 9,5
22 MORÁVEK Tomáš 10,2 8,7 10,2 10,9 9,5 9,3 10,2 10,3

O bronzovou medaili

Pořadí Jméno Body Celkem

Start. Č. Jméno Rány
 

3 Hel-Kel 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 5
20,6 20,3 20,6 20,7 20,5 20,0 19,7 20,4 20,8 0,0

51 HELEŠICOVÁ Barbora 10,5 10,4 10,5 10,3 10,3 10,3 9,5 9,9 10,2
4 KELNAR Václav 10,1 9,9 10,1 10,4 10,2 9,7 10,2 10,5 10,6

Program



4 Neu-Pat 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4
21,0 20,2 19,7 19,4 21,1 20,2 20,6 20,1 19,1 0,0

66 NEUMANOVÁ Barbora 10,1 10,2 9,7 9,5 10,4 10,4 10,1 10,2 8,5
13 PATYK David 10,9 10,0 10,0 9,9 10,7 9,8 10,5 9,9 10,6


